



Innehåll
Nalox, 10 ml

Innehållsämnen
Propylenglykol, karbamid, glycerol, mjölksyra, vatten, natriumhydroxid, dinatrium EDTA.

Beskrivning

Nalox är en klar, färglös vätska i en plasttub med silikonspets som underlättar applicering på nageln. Nalox är fritt från konserveringsmedel och parfym. Ingredienserna är helt biologiskt nedbrytbara.

Indikation

För behandling av naglar angripna av nagelsvamp (onykomykos) eller psoriasis. Nalox förbättrar utseendet av missfärgade och skadade naglar.

Nalox har en fysikalisk keratolytisk effekt och bryter ned svampcellerna som vanligen orsakar nagelsvamp. Nalox binder fukt i nageln och ger en slätare nagelyta. Genom att mikromiljön förändras och nagelytan stärks hålls nageln i gott skick. Första tecken på förbättring av nagelns utseende kan normalt ses redan efter 1 till 2 veckors behandling. I en klinisk studie upplevde 76 % av användarna en förbättring av nagelns utseende redan efter 1 vecka och 92 % efter 8 veckor*.

* Piraccini M B et al., Dermatology 2017

Användning

Applicera Nalox en gång dagen på skadade naglarna, helst på kvällen strax före sänggåendet. Håll tubens spets mot nageln. Tryck lätt på tuben och sprid ut lösningen med spetsen. Applicera ett tunt lager av lösningen på hela nagelytan. Det är viktigt att lösningen appliceras även under den skadade nagelkanten. Låt nageln torka i några minuter. Behandlingstiden varierar beroende på hur svårt angripna naglarna är, men i många fall krävs 3–6 månaders behandling. För bästa resultat, fortsätt behandlingen tills en normal nagel har vuxit ut. Applicera inte Nalox på nagelbädden om den skadade nageln eller delar av den skadade nageln har lossnat från den underliggande nagelbädden. Undvik att använda nagellack under behandlingen eftersom den önskade effekten av Nalox då minskar. Nalox verkar endast lokalt och kan därför användas under graviditet och amning. Det finns begränsad erfarenhet av användning på barn. Rådfråga därför din läkare innan behandling av barn påbörjas.

Varningar och försiktighet

Endast för utvärtes bruk. Undvik kontakt med ögon eller slemhinnor. Använd inte Nalox om du är allergisk mot något av innehållsämnen.

Möjliga biverkningar

Övergående lättare irritation av intilliggande hud samt missfärgning av nageln kan förekomma hos en del patienter. I vissa fall kan nageln / delar av nageln släppa från den underliggande nagelbädden (onykolys), vilket ibland leder till att den skadade nageldelen lossnar.

Hållbarhet och förvaring

Används före det utgångsdatum som anges på tuben och ytterkartongen. Förvaras i +2 °C till +25 °C, ej i direkt solljus. Får ej frysas. Förvaras utom räckhåll för barn.

Tillverkare:

Moberg Pharma AB, Gustavslundsv. 42,
167 51 Bromma, Sverige

Distributör (SE):

Meda OTC AB, Box 906, 170 09 Solna
www.nalox.se

Distributör (FI):

Meda Oy, Vaisalavägen 4, 02130 Esbo, Finland
www.nalox.fi



Sisältö
Nalox, 10 ml

Ainesosat

Propyleeniglykoli, karbamidi, glyseroli, maitohappo, vesi, natriumhydroksidi, dinatriumedetaatti.

Tuotteen kuvaus

Nalox on kirkas väritön neste muoviputkilossa, jossa on aineen levittämistä helpottava silikonikärki. Nalox ei sisällä säilöntäaineita eikä hajusteita. Ainesosat hajoavat luonnossa.

Käyttöaiheet

Nalox hoitaa kynsisienien (onykomykoosi) ja psoriaasin vaurioittamia kynsiä ja parantaa värjäytyneiden ja vioittuneiden kynsien ulkonäköä. Naloxilla on fysikaalinen keratolyttinen vaikutus, ja se hajottaa sienisoluja, jotka tavallisesti aiheuttavat kynsisienien. Nalox sitoo kynteen kosteutta ja silottaa kynnen pintaa. Se pitää kynnet hyvässä kunnossa muuttamalla kynnen mikroympäristöä ja vahvistamalla kynnen pintaa. Paranemisen ensimmäiset merkit alkavat yleensä näkyä 1–2 viikon kuluttua hoidon aloittamisesta. Kliinisessä tutkimuksessa 76 % käyttäjistä kokivat kynnen ulkonäön muuttuneen paremmaksi jo 1 viikossa, ja 92 % 8 viikon käytön jälkeen*.

* Piraccini M B et al., Dermatology 2017

Käyttö

Levitä Naloxia vaurioituneille kynsille kerran päivässä mieluiten illalla juuri ennen nukkumaanmenoa. Pidä putkilon kärkeä kynntä vasten. Purista putkiloa kevyesti ja levitä liuos kärjen avulla. Levitä ohut kerros liuosta koko kynnelle. On tärkeää, että liuosta levitetään myös vaurioituneen kynnen reunan alle. Anna kynnen kuivua muutaman minuutin ajan. Hoidon kesto vaihtelee kynsivaurion mukaan, mutta monissa tapauksissa hyväksyttävien tulosten saaminen edellyttää 3–6 kuukauden hoitoa. Paras tulos saadaan, kun hoitoa jatketaan niin kauan, että uusi terve kynsi on kasvanut. Älä annostelee Naloxia kynsipedille, jos vioittunut kynsi tai osa siitä on irronnut alla olevasta kynsipedistä. Hoidon aikana on vältettävä kynsilakan käyttöä, koska se heikentää Naloxin vaikutusta. Nalox toimii vain paikallisesti, joten sitä voidaan käyttää myös raskauden ja imetyksen aikana. Tuotteen käytöstä lapsille on vain vähän kokemusta. Tuotteen käytöstä lapsen hoitoon on neuvoteltava lääkärin kanssa.

Varoitukset ja varotoimet

Vain ulkoiseen käyttöön. Vältä aineen joutumista silmiin tai limakalvoille. Älä käytä Naloxia, jos olet allerginen jollekin sen ainesosalalle.

Mahdolliset haittavaikutukset

Joillakin potilailla on havaittu ohimenevää lievää ihoärsytystä aivan kynnen vieressä sekä kynsien värjäntymistä. Kynsi voi myös löystyä ja irrota alla olevasta kynsipedistä (onykolyysi) niin, että vaurioitunut kynnen osa saattaa lopulta irrota kokonaan.

Säilyvyys ja säilytys

Käytettävä putkilossa ja pakkauksessa mainittuun viimeiseen käyttöpäivään mennessä. Säilytetään +2 °C - +25 °C. Suojattava suoralta auringonvalolta ja jäätymiseltä. Ei lasten ulottuville.

Valmistaja:

Moberg Pharma AB, Gustavslundsv. 42, SE-167 51 Bromma, Ruotsi

Jakelija:

Meda Oy, Vaisalantie 4, 02130 Espoo

www.nalox.fi

Meda Pharma S.p.A.

astuccio f. illustr. etichetta _____ NALOC FOGLIO ILLUSTRATIVO SVEZIA/FINLANDIA



font size minima

6 pt

aperto

150x228

chiuso

profilo

cod. prodotto

8684

Rif. Colore/Pantone

Black

bozza

Approvato

No. 3 del 30/06/2017

il:

da:

I colori di questa prova grafica sono puramente indicativi. *The colours are indicative.*